
UCHWAŁA  Nr  XXII/268/13 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

z dnia 7 listopada 2013 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zmianami),  art. 22 ust. 2 ustawy z dnia   21 marca 1985 r. o drogach publicz-
nych (Dz. U. 2013 r. poz. 260 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Krynicy Mor-
skiej  

 
uchwala, co następuje: 

 
§  1 

 
1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy Spółdzielni Mieszka-

niowej Budownictwa Wielorodzinnego „Usługa Dom” w Elblągu na czas określony do dnia                       

31 grudnia 2014 r. : 

1) części działek nr 736 o powierzchni około 637 m2 obręb geodezyjny Krynica Morska  

2) części działek nr 736 o powierzchni 63 m2 obręb geodezyjny Krynica Morska  

3) części działek nr 751 i nr 659/1 o łącznej powierzchni około 900 m2 obręb geodezyj-

ny Krynica Morska  

4) części działek nr 659/1, nr 658 i nr 657/5 o łącznej powierzchni 263,5 m2 obręb geo-

dezyjny Krynica Morska  

będących własnością Gminy Miasta Krynica Morska z przeznaczeniem na utrzymanie i prowa-

dzenie miejsc postojowych dla członków Spółdzielni.  

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Burmistrz Miasta Krynica Morska w drodze umowy.  

 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 
§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  
Teresa Pawłowska   

 


